Présence
Internationnale
CÂBLES ELECTRIQUES
Désignation Photo
H05 V-U
CÂBLES BT DOMESTIQUES
FRN 05 VV-U

1026 B FICHE FEMELLE TV 9,52 MM  BOITE PLASTIQUE DE 20 1000
2022 DOUILLE B22 NYLON SIMPLE BAGUE BLANC  500
2022/2 DOUILLE B22 NYLON DOUBLE BAGUE BLANC 500
2027B DOUILLE E27 LISSE BLANCHE 400
2027N DOUILLE E27 LISSE NOIRE 400
2027/2B DOUILLE E27 AVEC BAGUE BLANCHE 300
2027/2N DOUILLE E27 AVEC BAGUE NOIRE 300
197 SONNERIE RIO 220V  BLANC 30
Boites d'encastrement
TRIPLITES
IMAGE
IMAGE
IMAGE
Référence Photo Designation
M/B/16/10 MOULURE PVC 16/10 60 m 2 m
M/B/16/16 MOULURE PVC 16/16 60 m 2 m
M/B/20/10 MOULURE PVC 20/10 60 m 2 m
M/B/20/15 MOULURE PVC 20/15 60 m 2 m
M/B/25/17 MOULURE PVC 25/17 60 m 2 m
M/B/25/25 MOULURE PVC 25/25 60 m 2 m
M/B/30/10 MOULURE PVC 30/10 60 m 2 m
M/B/32/16 MOULURE PVC 32/16 60 m 2 m
M/B/40/17 MOULURE PVC 40/17 60 m 2 m
M/B/40/20 MOULURE PVC 40/20 60 m 2 m
M/B/40/40 MOULURE PVC 40/40 20 m 2 m
M/B/40/60 MOULURE PVC 40/60 20 m 2 m
M/B/60/16 MOULURE PVC 60/16 60 m 2 m
M/B/60/40 MOULURE PVC 60/40 20 m 2 m
M/B/60/60 MOULURE PVC 60/60 20 m 2 m
M/B/60/80 MOULURE PVC 60/80 20 m 2 m
M/B/80/60 MOULURE PVC 80/60 16 m 2 m
M/B/100/60 MOULURE PVC 100/60 16 m 2 m
M/S/50/16 MOULURE AU SOL 50/16 50 m 2 m
M/S/75/16 MOULURE AU SOL 75/16 50 m 2 m
M/A/16/10 MOULURE PVC 16/10 AVEC ADHESIF 60 m 2 m
M/A/16/16 MOULURE PVC 16/16 AVEC ADHESIF 60 m 2 m
M/A/20/10 MOULURE PVC 20/10 AVEC ADHESIF 60 m 2 m
M/A/20/15 MOULURE PVC 20/15 AVEC ADHESIF 60 m 2 m
M/A/25/17 MOULURE PVC 25/17 AVEC ADHESIF 60 m 2 m
M/A/25/25 MOULURE PVC 25/25 AVEC ADHESIF 60 m 2 m
M/A/32/16 MOULURE PVC 32/16 AVEC ADHESIF 60 m 2 m
M/A/40/17 MOULURE PVC 40/17 AVEC ADHESIF 60 m 2 m
G/40/40/G GOULOTTE 40/40 GRIS 20 m 2 m
G/40/60/G GOULOTTE 40/60 GRIS 20 m 2 m
G/60/40/G GOULOTTE 60/40 GRIS 20 m 2 m
G/60/60/G GOULOTTE 60/60 GRIS 20 m 2 m
G/60/80/G GOULOTTE 60/80 GRIS 20 m 2 m
G/80/60/G GOULOTTE 80/60 GRIS 16 m 2 m
 MOULURES & GOULOTTES
Référence Photo Designation
02/T2/9 TUBE IRO DE 9 DIAM 16 150m 3 meters
02/T2/11 TUBE IRO DE 11 DIAM 18 150m 3 meters
02/T3/13 TUBE IRO DE 13 DIAM 20 150m 3 meters
04/T4/16 TUBE IRO DE 16 DIAM 25 150m 3 meters
05/T5/21 TUBE IRO DE 21 DIAM 29 150m 3 meters
06/T6/32 TUBE IRO DIAM 32 150m 3 meters
01/C1/16 COUDE DE 16 IRO DE 9 1400 Pcs PCE
01/C2/18 COUDE DE 18 IRO DE 11 1000 Pcs PCE
01/C3/20 COUDE DE 20 IRO DE 13 800 Pcs PCE
01/C4/25 COUDE DE 25 IRO DE  16 500 Pcs PCE
01/C5/29 COUDE DE 29 IRO DE 21 300 Pcs PCE
01/C6/32 COUDE DE 32 IRO DE 32 200 Pcs PCE
02/T1/16 TE DE 16 TUBE IRO DE 9 900 Pcs PCE
02/T2/18 TE DE 18 TUBE IRO DE 11 600 Pcs PCE
02/T3/20 TE DE 20 TUBE IRO DE 13 600 Pcs PCE
02/T4/25 TE DE 25 TUBE IRO DE 16 300 Pcs PCE
02/T5/29 TE DE 29 TUBE IRO DE 21 250 Pcs PCE
02/T6/32 TE DE 32 TUBE IRO DE 32 200 Pcs PCE
MQ/16-20
ATTACHE MULTI QUICK 16-20
2000 Pcs PCE
MQ/25-32

Chauffe eau électrique & solaire
TYPE DESIGNATION
Chauffeaux Electrique 80 L, 100L, 150L
avec résistance en
céramique dans un barillet inox
Chauffe-eaux Solaire 120, 150, 250, 300 litres
CHAUFFE-EAUX
ELECTRIQUE
CHAUFFE-EAUX
SOLAIRE
DésignationImage DésignationImage
Outillage Electro Portatif
Article (Items) Diamètre en mm
(Diameter in mm) Photos (*) Référence
Ø 20
PPR -SDR  20
PPR -SDR  25
PPR -SDR  32
PPR -SDR  40
PPR-SDR  50
PPR-SDR  63
PPR-SDR  75
PPR-SDR  90
PPR-SDR 110
PPR-SDR  125
PPR-SDR  160
PPR-SDR  200
Ø 250
Ø 20 Ø 250
PPR-SDR  250
Ø 160
Ø 200
Ø 250
PPR  SDR 6
PPR  SDR 17,6
PPR  SDR 7,4
Tubes  PPR  Monocouche (sans Fibre de Verre)
PPR  SDR 9
PPR  SDR 11
de Ø 20 à Ø 50
de Ø 63 à Ø 110
PPR-SDR7.4 FBR32
PPR-SDR7.4 FBR40
PPR-SDR7.4 FBR50
PPR-SDR7.4 FBR63
PPR-SDR7.4 FBR75
PPR-SDR7.4 FBR90
PPR-SDR7.4 FBR110
PPR-SDR7.4 FBR125
PPR-SDR7.4 FBR160
PPR-SDR7.4 FBR200
PPR-SDR7.4 FBR250
Ø 160
PPR-SDR17.6 FBR160
Ø 200
PPR-SDR17.6 FBR200
Ø 250
PPR-SDR17.6 FBR250
Article (Items)
PPR  Fibre SDR 6
PPR  Fibre SDR 7,4
Diamètre en mm
(Diameter in mm) Référence
PPR  Fibre SDR 17,6
Photos (*)
 Tubes PPR Multicouches (stabilisé par Fibre de Verre)
de Ø 20 à Ø 250
de Ø 32 à Ø 250
PPR Fibre SDR 9
PPR Fibre SDR 11

Té 32 - ¾" M 10
Ø 32 - 1" M 5
RACCORD
INTERMEDIAIRE
TÉ MALE
COUDE 90°
MALE
COUDE 90°
FEMELLE
RACCORD
 INTERMEDIAIRE
Diamètre en mm
 (Diameter in mm) Photos (*) Unité d'emballage
Article (Items) Diamètre en mm
(Diameter in mm) Photos (*) Référence Unité d'emballage
Ø 20 - ½" F PPR-TE20-1/2F 10
Té 25 - ½" F PPR-TE25-1/2F 10
Ø 25 -¾" F PPR-TE25-3/4F 10
Té 32  - ½" F PPR-TE32-1/2F 10
Té 32  - ¾" F PPR-TE32-3/4F 10
Ø 32 - 1" F PPR-TE32-1F 5
Ø 20 - ½" M PPR-R3P20-1/2M 1
Ø 25 - ¾" M PPR-R3P25-3/4M 1
Ø 32 - 1" M PPR-R3P32-1M 1
Ø 40 - 1 ¼" M PPR-R3P40-1 1/4M 1
Ø 50 - 1 ½" M PPR-R3P50-1 1/2M 1
Ø 63 - 2" M PPR-R3P63-2M 1
Ø 20 - ½" F PPR-R3P20-1/2F 1
Ø 25 - ¾" F PPR-R3P25-3/4F 1
Ø 32 - 1" F PPR-R3P32-1F 1
Ø 40 - 1 ¼" F PPR-R3P40-1 1/4F 1
Ø 50 - 1 ½" F PPR-R3P50-1 1/2F 1
Ø 63 - 2" F PPR-R3P63-2F 1
Ø 63 - ½" M PPR-RCV63-1/2M 5
Ø 75 - ½" M PPR-RCV75-1/2M 5
Ø 90 - ½" M PPR-RCV90-1/2M 5
Ø 110 - ½" M PPR-RCV110-1/2M 5
Ø 125 - ½" M PPR-RCV125-1/2M 5
Ø 63 - ½" F PPR-RCV63-1/2F 5
Ø 75 - ½" F PPR-RCV75-1/2F 5
Ø 90 - ½" F PPR-RCV90-1/2F 5
Ø 110 - ½" F PPR-RCV110-1/2F 5
Ø 125 - ½" F PPR-RCV125-1/2F 5
Ø 20 PPR-VNE-D20 1
Ø 25 PPR-VNE-D25 1
Ø 32 PPR-VNED32 1
Ø 25-3/4"F PPR-RC-EF25-3/4F 5
Ø 32-3/4"F PPR-RC-EF32-3/4F 5
Ø 63-½" M PPR-CLR-3V-63-1/2M 1
Ø 63-½" F PPR-CLR-3V-63-1/2F 1
Ø 63-¾" M PPR-CLR-3V-63-3/4M 1
Ø 63-¾" F PPR-CLR-3V-63-3/4F 1
Ø 63-1¼" M PPR-CLR-3V-63-1 1/4M 1
Ø 63-1¼" F PPR-CLR-3V-63-1 1/4F 1
Ø 75 BRD-75 1
Ø 90 BRD-90 1
Ø 110 BRD-110 1
Ø 125 BRD-125 1
Ø 160 BRD-160 1
PPR-CDE-AP20-1/2F
PPR-BI-APP-20-1/2F 5
5
TÉ FEMELLE